Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: 2° Colagdo SANTA CRUZ:Pedag,Letras,Filos,Letras Inglés,Hist/UNICENTRO 20/02/2014

E do formando: Carina Silva

Contas Vencidas

18/10/2013
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Carina Silva

Carina Silva-2 Colacao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013

10/05/2013

131,20

5,60

28,14

164,94

0,00

164,94

Observagoes:

25/06/2013 E-mail cobranca.Thais

Cont. 29/07/2013 - Entramos em contato por telefone, mas a formanda estava em reunido, a secretaria anotou recado e vai pedir para ela ligar. Vanderléa

20/08/2013 Liguei mais estava em reunido, enviei e-mail de cobranga.Thais

17/10/2013 - Enviado e-mail de cobranca. Vanderléa

Carina Silva

Carina Silva-2 Colacao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013

10/06/2013

131,20

5,60

25,24

162,04

0,00

162,04

Carina Silva

Carina Silva-2 Colacao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013

10/07/2013

131,20

5,60

22,41

159,21

0,00

159,21

Carina Silva

Carina Silva-2 Colacao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013

10/08/2013

131,20

5,60

19,53

156,33

0,00

156,33

Carina Silva

Carina Silva-2 Colacao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013

10/09/2013

131,20

5,60

16,98

153,78

0,00

153,78

Totais

Total Geral:

656,00

28,00

112,30

796,30

0,00

796,30

Emitido por: Thais Viana Timéteo




