Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: 2º Colação SANTA CRUZ:Pedag,Letras,Filos,Letras Inglês,Hist/UNICENTRO 20/02/2014

E do formando: Carina Silva

## **Contas Vencidas**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Carina Silva	С	10/05/2013	131,20	5,60	28,14	164,94	0,00	164,94
Carina Silva-2 Colacao Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013								
Observações:		•	•					

25/06/2013 E-mail cobrança. Thais

Cont. 29/07/2013 - Entramos em contato por telefone, mas a formanda estava em reunião, a secretária anotou recado e vai pedir para ela ligar. \_\_\_\_\_ Vanderléa

20/08/2013 Liguei mais estava em reunião, enviei e-mail de cobrança. Thais

17/10/2013 - Enviado e-mail de cobrança. Vanderléa

Carina Silva	С	10/06/2013	131,20	5,60	25,24	162,04	0,00	162,04
Carina Silva-2 Colacao Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013							•	
Carina Silva	С	10/07/2013	131,20	5,60	22,41	159,21	0,00	159,21
Carina Silva-2 Colacao Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013								
Carina Silva	С	10/08/2013	131,20	5,60	19,53	156,33	0,00	156,33
Carina Silva-2 Colacao Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013								
Carina Silva	С	10/09/2013	131,20	5,60	16,98	153,78	0,00	153,78
Carina Silva-2 Colacao Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013	i							

## **Totais**

Total	Geral: 656,00	28,00	112,30	796,30	0,00	796,30